
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y

Humanidades

CUDAP: Exp-UNC 0042959/2013
VISTO:

el informe elevado por la Oficialía del Área Enseñanza de esta Facultad donde se
manifiesta que se ha deslizado un error en la carga de las calificaciones de la materia
Historia de América 11 (025H) del 24/06/2013 a cargo del profesor Javier Eduardo
Moyano; y

CONSIDERANDO:
que a fojas 2 y por acta 00953 del libro 02013 se consigna: 36428731

Angelelli, María Raquel Nota: 9 (nueve); 37733454 Argañaraz, Cecilia Magdalena 10
(diez); 36499074 Bertea, Erika Elizabeth 7 (siete); 1332013 Klein, Johannes 10 (diez);
93890521 Kreiman, Tomás 10 (diez); 34069227 Montoya, Manuel Andrés 10 (diez);
458674097 Post, Jane 8 (ocho); 29698863 Schejter, Mariano Román 10 (diez); 35577145
Tagle, Camila 10 (diez); 16654805 Vieyra, Fernando Alfredo 10 (diez) no grabándose
estas en Guaraní por motivos no documentados.

que la antes mencionada acta de examen es rubricada por el profesor
Javier Eduardo Moyano; y

que se hace necesario corregir el error

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTICULO 12) RECTIFICAR el Acta de Examen 00953 Libro 02013 consignando en la
misma lo siguiente: 36428731 Angelelli, María Raquel Nota: 9 (nueve); 37733454
Argañaraz, Cecilia Magdalena 10 (diez); 36499074 Bertea, Erika Elizabeth 7 (siete);
1332013 Klein, Johannes 10 (diez); 93890521 Kreiman, Tomás 10 (diez); 34069227
Montoya, Manuel Andrés 10 (diez); 458674097 Post, Jane 8 (ocho); 29698863 Schejter,
Mariano Román 10 (diez); 35577145 Tagle, Camila 10 (diez); 16654805 Vieyra, Fernando
Alfredo 10 (diez).

ARTICULO 2º) NOTIFICAR al profesor Javier Eduardo Moyano que deberá firmar el Acta
Rectificatoria una vez confeccionada por el Área Enseñanza.

ARTICULO 3º) Protocolícese, comuníquese y archívese.

CaRDaBA 2 7 AGO 2013
RESOLUCION Nº: f O O I
Aer

•

FACULTAD OC¡


	Page 1
	Titles
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



